
UCHWAŁA NR XLII/270/2018
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 15 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/82/2016  Rady Gminy Rząśnia z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie 
przystąpienia do budowy oczyszczalni ścieków wraz z budową kanalizacji sanitarnej, przykanalikami  

i przepompowniami dla  miejscowości Biała i Gawłów

Na podstawie art. 18 ust 2, pkt. 9, lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994), Rada Gminy w Rząśni  uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwałę Nr XVI/82/2016  Rady Gminy Rząśnia z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie przystąpienia do 
budowy oczyszczalni ścieków wraz z budową kanalizacji sanitarnej, przykanalikami i przepompowniami dla  
miejscowości Biała i Gawłów zmienia się w ten sposób, że § 1  otrzymuje nowe brzmienie:

„Przystępuje się do budowy oczyszczalni ścieków w miejscowości Biała wraz z budową 
kanalizacji sanitarnej, przykanalikami  i tłoczniami dla części  miejscowości Biała,  Gawłów, 
Rekle  i Suchowola.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Gminy Rząśnia

Sylwester Sobczak

Id: 7D510925-D600-4B79-A765-014DE8AE7FEA. Podpisany Strona 1




